
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 204 r., poz. 609 zm.; Dz.U z 2024 r., poz.721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Mariusz Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121037AE-3560-48E4-AED8-9BD5740B1AAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


